y
Ng, Prefeitura Municipal de Botucatu

Estado de São Paulo

Gabinete

Botucatu, 23 de fevereiro de 2023.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente, da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Paulo Sérgio Alves, Responsável pela
Zeladoria, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável
Requerimento de n. 30, aprovado em Sessão Ordinária de 13 de fevereiro de
2023, de autoria do senhor Vereador Pedroso, através do qual solicita nos ,

termos da Lei Orgânica do Município, “ informar possibilidade de criação de uma
Frente de Trabalho Permanente para todas as regiões de nossa cidade.”, dizer o que
segue:

Recebo com muito respeito a ideia do nobre
vereador autor, e deste modo informo que vamos realizar estudos de
viabilidade orçamentária para implantaçãodo mesmo.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Paulo o alves
Responsávelpela Zeladoria